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از کل مســاحت ایــران تنها 15 درصد 
برخوردار از پوشــش گیاهی است و بیش از 
85 درصد کشور ما جزو مناطق خشک و نیمه 
خشک محسوب می شود؛ از این رو انتظار بروز 
بحران آب در کشور غیر منطقی نیست. نباید 
فراموش کرد که بحران آب ریشه ای طولانی 
در کشــور دارد. حفر قنات ها و ساختن آب 
انبارهای مختلف و متعدد در شهرهای ایران 
نشان می دهد که ایرانیان همواره با دغدغه 
دســتیابی به آب رو به رو بوده اند. در حال 
حاضردر بســیاری از استان های کشورمان 
به ویژه اصفهان، فارس وخراسان جنوبی به 

مرحله هشدار رسیده است.
بــا وجود این که 70 درصــد کره زمین با آب 
پوشــیده شده، اما تنها 3 درصد از این آب ها قابل 
آشامیدن است و رقابت برای تامین آب جمعیت 
بیش از هفت میلیاردی جهان بیشتر شده است؛ 
بــه طوری که گفته می شــود درآینده نه چندان 
دور بهانه اغلب جنگ ها دسترســی به آب خواهد 
بود. بیش از یک میلیارد نفر در جهان دسترســی 
بــه آب پاکیزه ندارند و 7/2 میلیارد نفر دیگر نیز 
دست کم یک ماه در سال دچار کمبود آب هستند. 
بر اساس بررسی های انجام شده در سال 2014 بر 
روی پانصد شــهر بزرگ دنیا، پیش بینی شده بود 
که از هر چهار شهر، یک شهر در وضعیت »هشدار 

کمبود آب« قرار خواهد گرفت. 
عزم ملی در نهادینه کردن

 الگوی مصرف
در مورد ضرورت صرفه جویی در مصرف آب دو 

نظریه روبروی هم قرار می گیرد.
محمود فلاحیان یک شهروند تهرانی می گوید: 
»نود درصد آب شــیرین در کشــاورزی مصرف 
می شــود. فقط چند درصد آب شــهری هســت 
کــه از همان مقدار هم حدود ســی درصدش در 
شبکه انتقال هدر می رود. تنها راهکار صرفه جویی 
درمصرف آب بهینه کردن شیوه های آبیاری وکشت 
محصولات کشاورزی با آبیاری قطره ای، جلوگیری 
ازحفرچاه های غیرمجاز، مدیریت بهینه منابع آبی 

و... است.«
اگــر چه تا حدود زیادی حرف این شــهروند 
صحیح اســت، اما نباید فراموش کرد که مصرف 
خانگیمان در کلانشــهری چون تهــران دوبرابر 
اســتاندارد جهانی اعلام شده و از مرز هشدار نیز 

گذشته است.
حسام دهداری کارشناس ارشد آب و فاضلاب 
برایمــان توضیح می دهــد: »درتهران با جمعیت 
هشــت و نیم میلیونی، دو برابر مصرف سرانه آب 
را نسبت به اســتانداردهای جهانی دارد. با وجود 
اینکــه 70 درصــد از ذخایر آبی شــهر تهران از 
منابع سطحی تامین می شود، اما در فصول گرم و 
سال های کم باران 50 درصد آب این شهر از منابع 
زیرزمینی تامین می شــود. این در حالی است که 
مصرف بیش از اندازه منابع زیرزمینی و کم شــده 
آب این ذخایر، خطر آلودگی این آب ها را افزایش 
می دهد. ســهم سرانه آب در شهر تهران به 350 

چگونگی مصرف بهینه آب در تابستان
 و کاهش هدر رفت آن

گالیا توانگر

گِل  را با بی مسئولیتی آب
 نکنیم!

بخش نخست

* یک کارشناس ارشد آب و 
فاضلاب: تهران با جمعیت هشت و 
نیم میلیونی، دو برابر مصرف سرانه 

آب  را نسبت به استانداردهای 
جهانی دارد.

  یک فروشنده شیرآلات مدرن: شیرهای هوشمند چشمی
  تا 70 درصد در مصرف آب صرفه جویی می کنند و تا

 100 درصد باعث افزایش بهداشت و پاکیزگی می شوند . نتایج تحلیل ها 
نشان می دهد که نصب شیرآلات و تجهیزات جدید به طور متوسط 

موجب کاهش مصرف آب خانگی به میزان 32 درصد می شود.

متر مکعب در سال رسیده است و همین موضوع 
باعث شده تا کمبود آب آشامیدنی در این شهر از 

وضعیت بحران عبور کند.«
رویا حشمت پور یک دانشجومی گوید: »الان 
در مقابله با چالش آب به مرحله ای رسیده ایم که 
باید با یک عزم همگانی و ملی، صرفه جویی در هر 
سه شاخه خانگی، کشاورزی و صنعتی را در اولویت 
سبک زندگی روزانه خود قرار دهیم. به نظرمن در 
هدر رفت آب، یک خانم خانه دار که رفتار وسواسی 
در شست و شو دارد به همان اندازه غفلت مسئولان 

بخش کشاورزی و صنعت مقصر است.«
خبرهای تلخی که

 آمارها بازگو می کنند
جدیدتریــن آمارهای وزارت نیرو حاکی از آن 
اســت که در اســتان های فارس، خراسان جنوبی 
و اصفهان نه  تنها ســفره های زیرزمینی آب تهی 
شــده اند که ذخایر ســدها نیز کاهش 25 تا 50  
درصدی را نسبت به  سال گذشته تجربه می کنند.
تازه  ترین گزارش ها نشــان می دهد حجم آب 
زاینده رود اصفهان به 50  درصد  ســال گذشــته 
کاهش داشته و در حال حاضر ذخیره مخزن آب 

زاینده رود تنها 200  میلیون مترمکعب آب دارد.
محمودپور، رئیس گروه زمین شناسی سازمان 
زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور از افزایش 
هشــدار دهنده نرخ فرونشست زمین در گستره 

جنوب غربی تهران خبر داده و گفته است که این 
رقم از 17 سانتیمتر در  سال 84 تقریبا به دو برابر 

رسیده است.
جلوی هدر رفت آب را از کجا بگیریم؟

- آب تصفیه شــده حیف است. مردم باید به 
خصــوص در زمان دوش گرفتن بســیار به فکر 
صرفه جویی در مصرف آب باشــند. از اول که وارد 

حمام می شوند تا آخر، دوش را باز نگذارند. 
-تعمیر شــبکه آبرسانی شــهری و نوسازی 
لوله های فرسوده ســهم زیادی در جلو گیری از 

اتلاف آب تصفیه شده دارد. 
-در خانه و اداره ها برای هر مورد کوچکی کلی 
هزینه می کنیم، اما حاضر نیستیم برای نصب شیر 
آلات هوشــمند پول خرج کنیــم. بعد هم گلایه 
می کنیم که چرا تصاعدی پول قبض آب ماهیانه 

مان بالا می رود؟! 
- مدیریت مصرف آب های زیرزمینی و چاه های 
عمیق که به صورت تصفیه نشده استفاده می شوند؛ 

شامل آب کشاورزی و.... بسیار مهم است. 
آنچــه در بالا خواندیــد نمونه هایی از نظرات 
شــهروندان برای صرفه جویی در مصرف آب بود 
کــه به حق و انصاف تمامی این نظرات قابل تامل 

و لازم الاجرا هستند.
کاظم صدیقیان یک فرهنگی برایمان می گوید: 
» خودمان را توجیه کنیم، آبی که استفاده می کنیم، 
اموال شــخصی نیست. درست است که به خاطر 

مصرفش هزینــه پرداخت می کنیم، اما حتی اگر 
تمام آب ها را هم خریداری کنیم، مایملک شخصی 
ما محسوب نمی شود. پس تکلیف آن شهروندی که 
در منطقه دیگر شهر زندگی می کند چه می شود؟ 
یا آن درختان زیبای پارک برای دوام به جای آب 
چه چیز مصرف کنند تا تازه و باطراوت بمانند تا 
ما بتوانیم آخر هفته ها زیرشــان زیلو پهن کرده با 

خانواده لذتش را ببریم؟«
این فرهنگی در ادامه راهکارهایی برای مصرف 
بهینــه آب به ویژه در بخــش خانگی ارائه داده و 
می گویــد: »چند تا کار را با هم انجام دهیم؛ مثلا 
ظرف های شســته را روی ظرف های نشسته آب 
بکشــیم. یا دســت ها و میوه ها را روی ظرف های 
کثیف بشوییم. قبل از شستن ظرف ها چربی ها و 
ته مانده های غذا را از روی ظرف ها با دســتمال یا 
روزنامه پاک کنیم. در این صورت برای پاک شدن 
چربی ها آب کمتری مصرف می شود.فکر می کنم 
همه مان بیشترین آبی که هدر می دهیم در حمام 
باشــد. مثلا در زمان شست و شوی موها شیر آب 
همچنان باز است. می شود خیلی از شست و شوها 

را با شیر آب بسته هم انجام داد.«
وی در تکمیل صحبت هایــش می گوید: »از 
آب های باقی مانده اســتفاده کنیــم. از ته مانده 
آب لیوان یا کتری می توان همه گلدان های خانه 
را آبیاری کرد. این کار کمی ســخت است و فقط 
آدم های خیلی خیلی مسئولیت پذیر انجام می دهند. 
می توانیم یک دبه بزرگ کنار بگذاریم، آبی را که 
برای شستن میوه ها و سبزی ها استفاده می کنیم، 
جمع کنیم و بعد از آن آب برای شســت و شوی 
توالت یا آب دادن با گیاهان باغچه استفاده کنیم. 
دیگرانــی را کــه در مصرف انــرژی صرفه جویی 
می کنند را نه تنها مســخره نکرده، بلکه تشویق 
کنیم. باور کنید آنها خسیس نیستند، بلکه به شدت 
نســبت به جامعه و موجودات اطراف زندگی شان 

احساس مسئولیت می کنند.«
50 درصد صرفه جویی، با نصب شیرآلات جدید

اگر مصرف بی رویه آب در دیگر قســمت ها از 
مدیریت ضعیف توزیع و مصرف منابع آب ناشــی 
می شــود ، در مصارف خانگــی عوامل فرهنگی و 
عادت بیشــترین تأثیر را دارند . گرچه قیمت نازل 
آب به دلیل یارانه بالایی که به آن تعلق می گیرد 
و همچنین مناســب نبــودن تجهیزات خانگی و 
لوله کشــی هایی که در بســیاری از موارد پس از 
مدتی باعث نشــتی آب می شوند ، خود مزیدی بر 
علت مصرف بالای آب در مصارف خانگی اســت ؛ 
در این میان شــیر های کــم مصرف می توانند در 
کاهش و بهینه ســازی مصــرف آب خانگی تأثیر 

بسزایی داشته باشند . 
ســعید دارابی یک فروشنده شیر آلات مدرن 
توضیــح می دهــد: »فلاش تانک های  برایمــان 

دومرحلــه ای می توانند تــا 20 درصد در مصرف 
آب خانگی صرفه جویی داشــته باشند . هم اکنون 
فلاش تانک هایی از این نوع با مصرف 3 تا 6 لیتری 
در بازار هستند که مصرف آب را تا 75 درصد کم 
می کنند . فلاش تانک های تحت فشار که آب ورودی 
را متراکم کرده و پس از پر شدن تا یکسان شدن 
فشــار هوا و آب ادامه خواهــد یافت و در هنگام 
مصرف هوای متراکم شده آب را با فشار به سمت 

خروجی هدایت می کند ، از این نمونه اند.« 
وی ادامه می دهد: »حدود 30 درصد از مصارف 
خانگی مربوط به مصارف حمام است . مقدار دِبی 
مصرفی در دوش ها بستگی به خصوصیات رفتاری 
فرد ، شــدت جریان و مدت زمان دوش گرفتن و 
تکــرار آن دارد . افزایش مصرف دوش ها به خاطر 
زیادتــر بودن تواتر و مدت زمان بالای اســتفاده 
از آنها اســت . برای رفع این مشــکل می توان از 
دوش های کم مصرف یا نصب محدودکننده های 
جریــان در روی خط ورودی اســتفاده کرد . در 
بعضی از مدل های ســردوش ، جریان مصرفی تا 
حــدود 11 لیتر در دقیقــه کاهش پیدا می کند . 
این سردوش ها با اختلاط هوا و آب ، شدت جریان 
بالایی ایجاد می کنند و با کاهش مصرف آب گرم 
باعث صرفه جویی زیادی در مقدار انرژی گرمایشی 

نیز می شوند .«
این فروشــنده به نوع دیگری از شــیرآلات 
پیشرفته  اشاره کرده و می گوید: »شیرهای اهرمی 
به مقدار قابل توجهی قادر به کاهش مصرف آبند ، 
چرا که در شــیر های دومحوره تنظیم دمای آب 
باعث اتلاف آب می شــود و پــس از هر بار وصل 
مجدد جریان این تنظیــم باید انجام گیرد، ولی 
در صورت استفاده از شیر های اهرمی تنها یک بار 
نیاز به تنظیم دمای آب است . استفاده از شیر های 
اهرمی تا 50  درصد از میزان مصرف خواهد کاست .
 شاید ساده ترین و اثربخش ترین و همچنین 
کــم هزینه ترین کار در راســتای کاهش مصرف 
آب تعویض سرشــیر ها و مجهز نمودن شیرآلات 
به در فشان های کاهنده مصرف است که در حال 

حاضر به وفور در بازار موجود است . این درفشان ها 
بــه ازای هر نفر ) با فرض دو بار مصرف در روز ( و 
هر مرتبه یک دقیقه مصرف تا 50 درصد می توان 

در مصرف آب صرفه جویی کرد .«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می گویــد: 
»روش های دیگر به جز موارد یاد شده از تجهیزاتی 
همچون شــیر پدالی که بیشتر در اماکن عمومی 
می تواند مورداســتفاده قرار گیرد ، همچنین شیر 
آبی هوشــمند چشــمی که بر مبنای ارســال و 
دریافت نور مــادون قرمز اســت و بدون تماس 
دســت و تنها با قرار دادن دست مصرف کننده در 
میدان دید سنسور های مادون قرمز ، شروع به کار 
می کنــد می توان یاد کرد . مورد آخر تا 70 درصد 
در مصرف آب صرفه جویی می کند و تا 100 درصد 
باعث افزایش بهداشت و پاکیزگی می شود . نتایج 
تحلیل ها نشــان می دهد که نصب شــیرآلات و 
تجهیزات جدید به طور متوســط موجب کاهش 
مصرف آب خانگی به میزان 32 درصد می شود.«

خودمان را گول نزنیم!
ده اردیبهشــت ماه ســال جاری محمد باقر 
نوبخت سخنگوی دولت در یک نشست خبری با 
خبرنگاران اظهار کرد: »امیدواریم با برنامه جدید 
مقابله با تنش آبی، همگام با مشــارکت مردم و با 
قبــول این واقعیت که در تنگنای آبی قرار داریم، 
بــا مدیریت صحیح مصرف از ایــن تنگنای آبی 

عبور کنیم.
این برنامه از سوی کارگروه ملی آب تهیه شده 
و حاوی برنامه ای برای مقابله با تنش آبی اســت 
که شورای آب و نهایتا هیئت دولت آن را تصویب 
کرد و 1600 میلیارد تومان برای این طرح پرداخت 
خواهد شد که 700 میلیارد آن از منابع وزارت نیرو 
و 900 میلیارد تومان نیز توسط سازمان برنامه و 

بودجه پرداخت خواهد شد.
نزولات جوی در بهار توانســته بخشی از این 
کمبود آب را تامین کنــد، اما کماکان با کمبود 

منابع مواجه هستیم.«
با این حال واقعیت تلخ که از زبان کارشناسان 

صورتجلســه  اســتناد   بــه 
مــورخ  هیئت مدیــره 
تصمیمــات   1396/10/24
ذیل اتخاذ شــد: آقای فریدون 
شــهریور به نمایندگی شرکت 
ایجــاد محیــط بــا کدملــی 
ســمت  بــه   2390253393
مدیــر عامــل و نایــب رئیس 
کاوس  آقــای  هیئت مدیــره. 
حافظی به نمایندگی شــرکت 
کدملی  بــا  محیــط  تجهیــز 
رئیــس   1971271438
آقــای حامــد  هیئت مدیــره. 
نمایندگی  به  آشتیانی  کاظمی 
شــرکت مهندســین مشــاور 
ساختمان شهرســاز اکباتان با 
کدملــی 0065742461 عضو 
گردید.  انتخــاب  هیئت مدیره 
و  اوراق  و  قراردادهــا  کلیــه 
اســناد تعهدآور از جمله چک 
افتتاح  و همچنین  برات  سفته 
حســابهای بانکی و پرداخت از 
آنها  بستن  و  مذکور  حسابهای 
و کلیه عملیــات پولی مالی و 
اعتباری شرکت با توجه به مفاد 
اساســنامه با امضا مدیرعامل و 
یکی از اعضا هیئت مدیره و مهر 
شــرکت و در غیاب مدیرعامل 
با امضــاء دو عضو هیئت مدیره 
و مهر شــرکت انجــام خواهد 
شد. اوراق عادی و مراسلات با 
مهر  با  مدیرعامل همراه  امضاء 

شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت ساخت آزما 

سهامی خاص به 
شماره ثبت 89424

 و شناسه ملی 
 10101338001

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور 

فوق العاده مورخ 1396/10/17 تصمیمات ذیل اتخاذ 

شــد:  ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی 95 

تصویب شــد. اعضــای هیئت مدیره بــرای مدت دو 

سال بشرح ذیل انتخاب شــدند: محمود نجفی اصل 

کد ملی 0033843465 حســین نجفــی اصل کد 

ملــی 0042485266 قاســم نجفی اصــل کد ملی 

0042994357 موسسه حسابرسی پارس ارکان تراز 

شناســه ملی 10320847692 بعنوان بازرس اصلی 

و موسســه حسابرسی تراز مشــهود محتسب شناسه 

ملی 14007130998 بعنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکســال مالی انتخاب شــدند. روزنامه کیهان 

بعنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت نشــر آگهی های 

شرکت انتخاب شد.

آگهی تغییرات شرکت ساوین تاب
 سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۱۷۱۱ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۵۰۰۷۰

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی 

بطــور فوق العاده مــورخ 1396/12/2 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 

و صورتهای مالی ســال مالــی 1395 به تصویب 

رســید. موسسه حسابرســی و خدمات مدیریت 

سامان پندار ثبت شده به شماره 13919 و شناسه 

ملــی 10100525069 بعنوان بــازرس اصلی و 

آقای مجید ناجی با شماره ملی 0450935612 

بعنوان بــازرس علی البدل بمدت یکســال مالی 

انتخاب شــدند. روزنامه کیهان بعنــوان روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت تعیین 

گردید.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور گنو 
سهامی خاص به شماره ثبت 46۵۳6۲ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰8۹8۱۷4

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1396/04/31 

تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای محمدکریم ناصرصراف 

به شــماره ملی 4323199351 به سمت رئیس هیئت 

مدیره شرکت- آقای حسین جوادمحمد علی عبدالرسول 

با کد اتباع خارجی 100026483 به ســمت نایب رئیس 

هیئت مدیره شــرکت- آقای محمدحسام ناصرصراف به 

شماره ملی 0068399669 به سمت عضو هیئت مدیره و 

مدیرعامل شرکت انتخاب شدند. امضای اسناد، قراردادها، 

چک و اوراق بهــادار با امضای مدیرعامــل و یک نفر از 

اعضای هیئت مدیره و به همراه مهر شــرکت معتبر و در 

غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضای هیئت مدیره 

و به همراه مهر شــرکت معتبر و سایر مکاتبات با امضای 

مدیرعامل صورت پذیرد.

آگهی تغییرات شرکت ایجاد ارتباطات بین الملل 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱8۲۵8۲ 

وشناسه ملی ۱۰۱۰۲۲4۷6۱۲ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آب جاری گشــته گویای این تلنگر است که به 
مرور با نشست طبقات خاک بر اثر خشک شدن 
ســفره های آب زیرزمینی محــل ذخیره آب در 
دل زمیــن از بین می رود. در نتیجه هر چه باران 
ببارد، نمی توان انتظار احیای دوباره سفره های آب 
زیرزمینی را داشــت. پیشنهاد همیشگی کاهش 
مصرف آب است که گفته شده به سرعت باید در 
30 میلیــارد متر مکعب آب صرفه جویی کنیم و 

شیوه های مصرف بهینه را در پیش بگیریم. 

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان درشهرستانها
 6۱۰4 ۳۳۷۷ 4۳۹۷ متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 684۵
و یا حساب ۰۱۰6۷۱۳۵۹۵۰۰۹ )سیبا( بانک ملی شعبه سعدی جنوبی کد69 به نام حسین شریعتمداری)مؤسسه کیهان( و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم 

تکمیل شده ذیل به صندوق پستی ۱۱۳6۵/۳6۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

دوره انتشارنشریات
پست سفارشیپست عادی

سه ماههشش ماههیکسالهسه ماههشش ماههیکساله

3/380/0001/650/000830/0004/490/0002/250/0001/130/000روزانهکیهان فارسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان انگلیسی

6/200/0003/100/0001/550/0007/190/0003/600/0001/800/000روزانهکیهان عربی

1/680/000840/000420/0002/585/0003/600/000650/000هفتگیکیهان ورزشی

1/430/000715/000357/5002/335/0001/300/000585/000هفتگیمجله زن روز

1/100/000550/000280/0001/600/000800/000400/000هفتگیمجله کیهان بچه ها

ــــــــ350/000ــــــــ2262/000 ماهانهمجله کیهان فرهنگی

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 
مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................
آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی: ......................................................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................................                            امضاء

واحد آبونمان
روابط بین الملل موسسه کیهان

021   سامانه پیام کوتاه: 30001220121284 021  نمابر: 35202438 تلفن: 33913238

توجه: 
1-کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

2- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.
4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.

5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچگونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.
6- درصورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

فرم تقاضا

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
 EPC&F شرح مناقصه: احداث کارخانه اکسیژن شماره 4 به روش

نوع مناقصه: عمومی دومرحله ای
مدت زمان: 36 ماه

مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز چهارشــنبه مورخ 1397/04/20 )با 
ارسال ایمیل به نشانی زیر( 

داوطلبان شــرکت در مناقصه با مراجعه به وبســایت www.ksc.ir منوی مدیریت 
خرید و تامین کنندگان، ضمن ثبت نــام و درج کلیه اطلاعات عمومی و تکمیلی خود، 

مستندات و مدارک لازم را پیوست نمایند.
دریافت اسناد مناقصه )پس از تائید واحد ارزیابی تامین کنندگان( از تاریخ 1397/4/27 
به مدت دو روز درقبال ارائه اصل رســید واریز مبلغ 500/000 ریال )غیرقابل استرداد( 

در وجه شرکت فولاد خوزستان
تاریخ تحویل پیشنهادات: روز دوشنبه مورخ 1397/5/22

تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت / فنی: روز سه شنبه مورخ 1397/05/23
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 18/000/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی و یا واریز مبلغ در وجه شرکت 
فولاد خوزستان 3( انجام بلوکه مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان

شماره حساب واریز وجه:
الف( حساب ســپهر 0100304453001 بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد اهواز کد 

3882
ب( حساب سیبا 0102513186002 بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد 6532

نشانی شرکت: اهــواز - کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، شرکت فولاد خوزستان، 
مدیریت: خرید خدمات و اقلام عمومی

»آگهی مناقصه عمومی 
»دومرحله ای شماره: ۵۲۳84۱8۵«

روابط  عمومی شرکت فولاد خوزستان

)نوبت اول(

KSC

کارشناس: محمود نصیری
تلفن: 6438-3213-61-98 * ایمیل: ________


